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Sammanfattning 

Tågförseningar tillsammans med ökande efterfrågan leder till betydande sociala 

kostnader. Ett sätt att minska dessa kostnader är genom effektiv kommunikation av 

olika typer av trafikinformation till passagerare. Beroende på vilken/när 

information tas emot minskar passagerarnas beteendeanpassningar deras 

resekostnader, särskilt vid förseningar. 

Detta projekt syftar till att beräkna de samhällsekonomiska nyttor som sådan 

trafikinformation ger. Detta åstadkoms genom att utveckla en kvantitativ modell för 

att kvantifiera värdet av att kommunicera information till resenärerna vid 

tågförseningar. 

Genom att studera olika störningsscenarier i ett studiefall från 

Stockholmspendeltåg, ger studien insikter till infrastrukturförvaltaren om 

samhällsnytta av sådana informationssystem som en del av de stora 

infrastrukturinvesteringarna. Dessa insikter kan också hjälpa till att utforma 

effektivare informationsstrategier för att minska samhällsekonomiska kostnader för 

tågstörningar. 

 

Train delays with increasing demand result in substantial social costs. One way to 

reduce these costs is through efficient communication of various types of traffic 

information to passengers. Depending on which/when information is received, 

passengers’ behavioral adaptations reduce their travel costs especially in the event 

of delays. 

This project aims at calculating the social benefits of such traffic information. The 

purpose is to develop a quantitative model to quantify the value of communicating 

information to passengers in cases of train delays. 

Using different disruption scenarios in a case study from Stockholm commuter train 

services, the study provides insights to the infrastructure manager on the social 

value of such information systems as part of the large infrastructure investments. 

These insights can also help design more effective information strategies to reduce 

social costs of train disruptions. 
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 Inledning 

Trafikverket spelar en central roll i att upprätthålla och förvalta Sveriges viktiga 

infrastruktur. Bland Trafikverkets ansvarsområden ingår att tillhandahålla pålitlig 

och relevant trafikinformation till resenärer som använder persontågtjänster. 

I projektet "Värdering av trafikinformationsnyttor i tågtrafiken" (VTT) har en 

forskningsgrupp från Linköpings universitet arbetat med att utveckla metoder för 

att kvantifiera och förstå effekter och samhällsekonomiska nyttor av effektiv 

trafikinformation till resenärer vid störningar. 

 Bakgrund 

VTT projekt är en del av Trafikverkets satsning på ”Bättre trafikinformation i 

tågtrafiken”, specifikt inom ramen för forskningsportfölj Möjliggöra. Detta projekt 

är inriktat på målområdet "Mer användbar trafikinformation och säkrare 

prognoser". Från Linköpings universitet är det Abderrahman Ait-Ali som varit den 

drivande forskaren, med stöd av Martin Joborn och Anders Peterson. 

Kontaktperson vid Trafikverket har varit Per Lingvall. 

Projektet VTT har kopplingar till andra pågående och avslutade FoI-projekt, såsom 

"Framtida trafikinformation på stationer", "AI-baserad Realtidsprognostisering av 

Trafikinformation (AIRT)" och "En tjänstedesignansats för att utveckla innehållet i 

trafikinformation till tågresenärer". Dessa projekt är alla inriktade på att förbättra 

kvaliteten och tillgängligheten av trafikinformation för tågresenärer genom 

innovativa tekniker och designmetoder. 

 Problemställning 

Varje år drabbas många resenärer av tågförseningar, vilket resulterar i minskad 

punktlighet och betydande samhällsekonomiska kostnader enligt tidigare studier [1, 

2]. Enligt ASEK ökar restidskostnader med 350% på grund av osäkerhet kring 

restiden vid förseningar, och trängselnivåer upplevs öka med 150%. Andra negativa 

effekter inkluderar ökad väntetid, längre restider och minskad 

resenärstillfredsställelse. 

I takt med att resandet ökar blir resenärernas punktlighet allt viktigare och de 

ekonomiska konsekvenserna av förseningar ökar betydligt. För att hantera detta 

problem behöver vi utforska hur resenärsinformation och trafikinformation kan 

utnyttjas mer effektivt för att minska de negativa effekterna av förseningar och 

störningar. 
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 Avgränsningar 

Projektet fokuserar på resenärsinformation och trafikinformation som direkt riktar 

sig till passagerare, särskilt vid förseningsscenario. Annan typ av information, 

såsom för godståg, ligger utanför projektets omfattning. 

 

 Syfte och mål 

I detta avsnitt beskrivs projektets övergripande syfte och specifika mål. 

 Syfte 

Projektets huvudsakliga syfte är att utveckla en beräkningsmodell som kan 

kvantifiera de samhällsekonomiska nyttorna av resenärsinformation vid 

tågförseningar. Genom att tillhandahålla bättre och mer relevant information till 

tågresenärer strävar vi efter att minska de negativa konsekvenserna av förseningar 

och därigenom förbättra resenärernas upplevelse. 

 Mål 

Projektets mål är att värdera de samhällsekonomiska nyttorna som 

trafikinformation till tågresenärer ger vid förseningar. Genom att kvantifiera dessa 

nyttor kan vi jämföra dem med kostnader för infrastrukturinvesteringar (och 

underhåll). Vidare syftar projektet till att identifiera och utforma effektiva strategier 

för att optimera tillhandahållandet av trafikinformation, vilket i sin tur leder till 

beteendeanpassningar som minskar den samhällsekonomiska kostnaden av 

tågförseningar. 

Genom att uppnå dessa mål kommer projektet att ge värdefulla insikter som kan 

användas för att informera beslutsfattare och förbättra resenärernas 

resandeupplevelse. 

 

 Genomförande och metodik 

I detta avsnitt beskrivs projektets genomförande och metodik. 

 Genomförande 

Projektet Värdering av trafikinformationsnyttor i tågtrafiken (VTT) är strukturerat i 

fem arbetspaket (Working Packages - WP) som löper genom olika faser under 
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projektets tidslinje. Se Figur 1 för ett GANTT-schema som visualiserar projektets 

genomförande och tidslinje. 

 

Figur 1. GANTT-schema av projektgenomförandet. 

Följande är en beskrivning av genomförandet av respektive arbetspaket: 

• WP1. Litteratur 

I arbetspaketet WP1 genomfördes en litteraturöversikt och sammanställning av 

relevant tidigare forskning. Detta innefattar insamling och granskning av 

befintliga studier relaterade till trafikinformationsystem, särskilt med avseende 

på effekter och utvärdering av nyttor. Genom litteraturöversikten identifierades 

och sammanfattades forskningsbidrag som rör värderingen av 

trafikinformationsnyttor till passagerare, särskilt vid tågförseningar. [see kapitel 

4 för resultat]. 

• WP2. Modell 

Effektsamband och samhällsekonomiska kostnader av resenärsinformation har 

modellerats i WP2. Detta innebär att utveckla och anpassa en modell för att 

kvantifiera resenärsinformation, vid olika scenarier, påverkar resenärers 

upplevelse och de samhällsekonomiska konsekvenserna vid tågförseningar. I 

modellen tas hänsyn till faktorer som tidpunkten för informationens 

tillgänglighet, resenärernas beteende och resandetrender för att modellera 

resenärsinformations nyttor i olika scenarier. 

• WP3. Implementation 

I WP3 implementerades den utvecklade beräkningsmodell från WP2. Detta 

innebär att översätta modellen och utveckla en programvara eller verktyg som 

kan tillämpas på ett studiefall med specifika data. Under WP3 har finjusteringar 

av modellen gjorts för att säkerställa att den fångar viktiga aspekter inför 

tillämpningar i studiefallet. 

• WP4. Data 

Med fokus på ett studiefall från Stockholmspendeltågtrafik har insamling och 

strukturering av relevant data gjorts i WP4. Insamlade data, t.ex., trafik och 

resande data, behövs för att testa och validera den implementerade modellen. 
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WP4 inkluderar också att definiera testscenarier och analysera data för att skapa 

en grund till tester och generering av utvärderingsresultat. 

• WP5. Test och resultat 

Testing av modellen och sammanställning av resultat har utförts i WP5. Detta 

innefattar att tillämpa modellen på studiefallet med insamlade data, att 

generera och analysera de utvärderingarna av resenärsinformation. 

Projektresultat och slutsatser sammanfattades i en vetenskaplig publikation. 

WP2-5 har genomförts genom en iterativ process där tillgång till data har varit 

centralt. Se Figur 2 för en illustration av projektets iterationsprocess mellan 

modellering, implementering och studiefall med fokus på tillgängliga data. 

 

Figur 2. Iterationsprocess mellan modellering, implementering och studiefallet med fokus på 

tillgängliga data. 

 Metodik 

I projektet tillämpades en kombination av metoder och modeller för att uppnå 

projektets mål. Följande är en beskrivning av projektets metodik inklusive metoder 

och modellers som har använts: 

• Litteraturstudie 

Projektet inleds med en omfattande litteraturstudie för att identifiera 

forskningsområden och förbättringsmöjligheter genom att granska befintlig 

användning, studier om effekter samt värde/nytta av trafikinformations- och 

reseinformationsinsatser, så kallade Advanced traveller information service - 

ATIS [3]. Genom att använda sökmotorn till olika databaser (så som Google 

Scholar, Scopus och DiVa) söktes relevanta vetenskapliga artiklar och studier 

med specifika sökord (t.ex. travel/traffic information, train passengers, traffic 

disruptions). 

Studien fokuserade sedan på studier om resenärsinformation vid 

trafikstörningar. Först granskas viktiga aspekter av resenärsinformation i 

praktiken, sedan sammanfattades forskningen om effekterna. Slutligen 
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analyseras olika befintliga metoder och mått för att värdera 

resenärsinformation. Figur 3 visar hur litteraturstudien har strukturerats. 

 

Figur 3. Struktur och metodik som har använts i litteraturstudien [4]. 

Genom denna strukturerade litteraturstudie ges en översikt över det befintliga 

forskningsläget och ger grundläggande insikter som kommer att vägleda 

metodiken för att värdera trafikinformationsnyttor för tågresenärer vid 

trafikstörningar. 

• Modellutveckling 

En modell har utvecklats för att analysera sambandet mellan 

resenärsinformation och samhällsekonomiska effekter vid tågförseningar. 

Modellen består av tre huvudmoduler: indata (input), utvärdering 

(evaluation/model) och utdata (output), se Figur 4. Inmatningsmodulen läser in 

data som beskriver problemet, t.ex., tidtabeller, förseningsstatistik och 

resandestatistik. Utvärderingsmodulen modellerar tillgänglighet av 

resenärsinformation och monetära effekter, i form av generaliserade 

reskostnader, av olika nivåer av information baserat på fördelning av 

trafikstörningar och resandet. Värderingar är från ASEK1 7.1 och är baserade 

resenärers egna värderingar av, t.ex., restid (osäkerhet), väntetid och 

förseningstid [2]. 

 

Figur 4. De tre huvudmoduler som utgör modellutveckling. 

 
1 Analysmetod och samhällsekonomiska kalkylvärden. 
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Projektet introducerar därför ett nytt sätt för att utvärdera resenärsinformation 

under trafikstörningar. Den utvecklade modellen fokuserar på tre olika 

tillgängligheter, nämligen pre-trip (innan resan börjar, dvs. 

realtidsreseinformation), on-trip (under resans gång), till pendeltågresenärer 

och beaktar faktorer som förseningsdistributioner, och befintliga värderingar av 

kostnadsparametrar (från ASEK) samt resandetrender (origin-destination 

matriser). 

• Fallstudie 

Genom en fallstudie på pendeltågstrafiken i Stockholm under år 2015 har 

samhällsekonomiska effekter av resenärsinformation vid tågförseningar 

utvärderats. Med hänsyn till tillgängliga data görs utvärderingar för linjen 

mellan Nynäshamn (Söder) och Bålsta (Norr). Studien ger insikter i individuella 

värderingar av tillgänglig resenärsinformation (dvs. individuella perspektiv) och 

dess påverkan på samlade kostnader för trafikstörningar på systemnivå (dvs. 

systemperspektiv), se Figur 5 för en illustration av både perspektiv. 

 

Figur 5. Individuell- och systemperspektiv som har analyserats i fallstudien. 

 

 Resultat, slutsatser och vidare 

forskning 

I detta avsnitt sammanfattas projektresultat och beskrivs slutsatser och vidare 

forskning. 
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 Sammanfattning av resultat 

I litteraturgenomgången utforskades relevanta aspekter av 

trafikinformationssystem, såsom kanaler, informations generering och innehåll, och 

resenärer och transportkunder. En del fokus låg på persontransport med tåg och 

kvalitetsaspekter vid trafikstörningar. Genomgången visade att pålitlig 

trafikinformation som är tillgänglig i god tid (till exempel pre-trip) är särskilt viktig 

för resenärer vid trafikstörningar. 

Litteraturstudien visade att ATIS och resenärsinformation har både kortsiktiga och 

långsiktiga effekter. Till exempel har realtidsinformation stora fördelar för 

passagerare, inklusive minskad restid och väntetid i kort sikt som kan öka nöjdhet 

(kundnöjdhetsindex) med transportsystemet på längre sikt. ATIS har dessutom 

individuella och systemeffekter, till exempel för nätverkshantering vid 

trafikstörningar. 

Genomgången visade också att det finns flera metoder för att bedöma effekterna 

och värdera nyttorna med resenärsinformation, inklusive under trafikstörningar. Se 

Tabell 1 för en översikt över utvalda referenser som har utvärderat 

trafikinformationsnyttor. Dessa är huvudsakligen kvantitativa studier som 

inkluderar värdet av trafikinformations tillgänglighet för passagerare. 

Tabell 1. Utvalda referenser som har utvärderat olika resenärsinformation med olika 

metoder och mått. 

 

SP2-enkäter är ett vanligt sätt som används i litteraturen för att utvärdera 

trafikinformations effekter. De analyserar individuella preferenser som anges av 

resenärer, till skillnad från RP3-enkäter som analyserar faktiska beteenden. Andra 

metoder så som simuleringar används alltmer för mer kontrollerade virtuella 

scenarier [5]. Flera kvantitativa mått nämns i litteraturen för att mäta effekter, till 

exempel Betalningsvilja (WTP4) används för att värdera tillgängligheten 

 
2 Stated preference. 
3 Revealed preference. 
4 Willingness-to-pay. 
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resenärsinformation. Alternativa mått används också restid och väntetid samt 

kundnöjdhetindex. 

Ett resultat från litteraturgenomgången är att befintliga studier baserade mest på 

enkäter med angivna (eller verkliga) preferenser, och med begränsad fokus på 

trafikstörningar. I detta sammanhang introducerar sedan i projektet en 

utvärderingsmodell som baseras på, bland annat, befintliga ASEK värderingar (för 

restid, väntetid, osv) och historiska förseningsdata. 

Baserat på insamlade data (tidtabeller, förseningar statistik och estimerat resande) 

utvärderas nyttor av olika resenärsinformations tillgänglighet (pre-trip och on-trip). 

I utvärderingen tas hänsyn till förändringar i väntetid, upplevd restid, 

förseningsfördelningar (längd och frekvens) samt osäkerhet i restid på grund av 

otillgänglig information. Med värderingsparametrar från ASEK konverteras 

nyttorna till monetära effekter. Fallstudien från Stockholms pendeltågssystem år 

2015 används för att testa modellen och illustrera resultat från både individ- och 

systemperspektiv. Med fokus på linjen mellan Nynäshamn och Bålsta, och genom 

att använda insamlade tillgängliga data utvärderas den genomsnittliga nyttor per 

individuella resenär från tillgänglig resenärsinformation före och under resans 

gång, se Figur 6. 

 

Figur 6. Genomsnittligt värde per avgångsstation av tillgänglig resenärsinformation före och 

under resans gång. 

Resultaten per avgångsstation kan aggregeras för hela linjen (eller systemet). 

Aggregerade resultat indikerar att genomsnittligt värde av att göra 

resenärsinformation tillgänglig vid förseningar är varierar mellan 13 och till 15,5 

SEK. Värdet beror på när resenärsinformation blev tillgänglig och/eller om 

aggregering har gjorts med resandedata. Värderingar kan även tas fram för olika 

riktningar på linjen, se Tabell 2 för en sammanfattning av värderingsresultat från 

ett individuellt perspektiv. 
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Tabell 2. Sammanfattning av individuella värderingsresultat per SEK. 

  

Viktade med resandedata 

Resenärsinformation Riktning Nej Ja 

Under resans gång (on-trip) Norrut 9.7 10.8 
 

Söderut 16.3 14.6 

 Både 13.0 12.7 

Före resan (pre-trip) Norrut 11.8 12.7 
 

Söderut 19.1 16.9 

 Både 15.5 14.8 

 

Litteraturgenomgång har identifierat några referensvärderingar, se Tabell 1. 

Värderingsresultat från Tabell 2 är nästan dubbelt så högt som referensvärdena i 

litteraturen (om man tittar på motsvarande värde av väntetid). En del av skillnaden 

kan möjligen bero på metodologiska skillnader och/eller fallspecifika faktorer, t.ex., 

vi studerar ett specifikt trafikår och/eller linje. 

Ur ett systemperspektiv kan de totala (dagliga) nyttorna från ATIS-system beräknas 

och jämföras med de totala direkta kostnaderna för förseningar (per vardag). Figur 

6 illustrerar hur de totala nyttorna från ATIS-systemet (i miljoner SEK) varierar 

mellan olika avgångsstationer. 

 

Figur 7. Totala nyttor per avgångsstation från ATIS-system per vardag. 

Resultaten från systemvärdering indikerar att totala nyttor under en vanlig vardag 

är mer än 2 miljoner SEK på Centralen (Cst). Om nyttorna per avgångsstation 

summeras över hela linjen/system blir de totala ackumulerade nyttorna cirka 
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mellan 5,8 och 6,8 miljoner SEK för resenärsinformation under och före resan, 

respektive. Detta motsvarar cirka 23–27% av de genomsnittliga 

förseningskostnaderna (totalt cirka 25 miljoner SEK) under en vanlig vardag på den 

här linjen år 2015. 

Tabell 3. Sammanfattning av resultat från systemvärdering, dvs. ackumulerade nyttor av 

resenärsinformation per miljon SEK och vardag. 

Tillgänglig 
resenärsinformation 

Totala nyttor 
(miljon SEK) 

Andel av totala förseningskostnader 

On-trip 5,8 23,3 % 

Pre-trip 6,8 27,2 % 

 Slutsatser 

I detta avsnitt sammanfattas de viktigaste slutsatserna som framkommit från 

projektets arbetspaket. Slutsatserna omfattar litteraturgenomgången, utvecklingen 

av utvärderingsmodellen och tillämpningen av fallstudien. 

Litteraturgenomgången 

• ATIS system för trafik- och resenärsinformation är ett komplext system som 

innehåller flera komponenter och aspekter. Många olika aktörer är 

dessutom inblandad i hela systemet. 

• Trots flera forskningsstudier om trafikinformationens effekter för resenärer 

under olika resesituationer såsom minskad väntetid, restidsosäkerhet och 

ökad tillgänglighet, saknas det alternativa metoder än SP/RP-enkäter för att 

kvantifiera dessa effekter. 

• Utvärderingar av trafikinformationsnyttor används sällan för 

kostnadsnyttoanalyser, vilket är viktigt för att planera investeringar i ATIS-

system och för att utforma effektivare informationsstrategier på befintliga 

system, särskilt under trafikstörningar. 

Utvärderingsmodellen och fallstudien 

• Projektet har utvecklat och tillämpat ett nytt sätt att utvärdera 

samhällsekonomiska nyttor av resenärsinformation vid tågförseningar. 

• Resultaten från utvärderingsmodellen visar på betydande individuella nyttor 

för passagerare (upp till 20 SEK, högre än de referensvärden som återfinns i 

litteraturen), vilket visar värdet av tillförlitlig och relevant 

resenärsinformation under trafikstörningar. 
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• Från ett systemperspektiv visar beräkningar att ATIS har potential att 

reducera upp till 27% av de genomsnittliga förseningskostnaderna på den 

studerade linjen (2015), vilket indikerar betydande potentiell för 

kostnadsbesparingar genom att minska störningskostnader och förbättra 

passagerarupplevelsen (tillgänglighet). 

• De största nyttorna av kan observeras vid större stationer med hög 

resandeefterfrågan och/eller där förseningar är mer frekventa eller 

långvariga. 

 Vidare forskning 

För framtida forskning är det viktigt att generalisera resultaten till andra 

transportsystem (till exempel fjärrtåg) och utvidga fallstudierna för att inkludera 

flera linjer och längre tidshorisont. En mer omfattande studie kan bättre fånga 

nätverkseffekter och ytterligare nyttor som uppstår från interaktioner mellan olika 

linjer och transportsystem, såsom anslutningar och överföringar mellan olika 

transportmedel. 

Det är också möjligt att vidare disaggregera värderingen av resenärsinformation 

med avseende på olika reseperioder (till exempel rusningstider) och typer av nyttor 

(till exempel restid, väntetid, restidsosäkerhet, osv). Detta kan bidra till en mer 

nyanserad förståelse av hur trafikinformation påverkar resenärer under olika 

förhållanden. 

För att utforska optimala strategier för resenärsinformation vid trafikstörningar är 

det viktigt att ta hänsyn till interaktioner och systemdynamiken. 

Utvärderingsmodellen kan därför vidare utvecklas genom att modellera dynamiska 

och iterativa interaktioner mellan resenärer och transportsystemet vid störningar. 

Detta skulle möjliggöra utforskning av optimala omledningsstrategier för 

passagerare som använder trafikinformation för att minimera förseningskostnader. 

Studien fokuserade på en enskild linje i ett pendeltågssystem. Det finns därför 

möjligheten att generalisera resultaten till flera linjer och andra transportsystem. 

Detta kan kräva justeringar i modellen för att beakta specifika egenskaper, till 

exempel andra kostnadsparametrar, oregelbundna avgångar och brist på 

tillgängliga resandedata. 

Slutligen kan modellen vidareutvecklas eller testas på andra fall. Den tillgängliga 

koden på GitHub5 kan fungera som en plattform för fortsatt utveckling och 

tillämpning av dessa idéer. 

 
5  https://github.com/abdeaitali/VTT 

https://github.com/abdeaitali/VTT
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 Rekommendationer för ett nyttiggörande av 

resultaten 

Projektets resultat ger flera insikter för förbättrad resenärsinformation vid 

trafikstörningar. Genom bättre kunskap till beslutsfattare om de 

samhällsekonomiska nyttorna av trafikinformationsystem (ATIS) under 

trafikstörningar, kan resultaten nyttiggöras genom att användas som underlag för 

framtida investeringar och strategiska beslut. Nedan är de viktigaste 

rekommendationer som lyfts upp för att maximalt nyttiggöra projektets resultat: 

• Investeringar i ATIS-system 

Studiens modell och resultat kan tillämpas för att fatta informerade beslut 

om investeringar i trafikinformationssystem för att effektivt prioritera beslut 

där det kan ge mest samhällsekonomisk nytta, dvs. minimera mest 

förseningskostnader. 

• Utveckling av effektivare strategier för trafikinformation 

Fortsatt forskning och tillämpning av studiens modell kan bidra till 

utvecklingen och utvärdering av mer effektiva strategier för att 

tillhandahålla trafikinformation under trafikstörningar, vilket kan minska 

de negativa effekterna på resenärer och transportsystemet som helhet. 

• Utforska andra transportsystem 

Genom att generalisera modellen och resultaten till andra transportsystem, 

kan beslutsfattare få insikter om potentialen för trafikinformationsstrategier 

i andra kontexter och miljöer. 

• Känslighetsanalyser 

Modellen kan användas för att göra känslighetsanalyser av, till exempel 

förseningslängd, frekvens och resandeefterfrågan, för att förstå hur dessa 

faktorer påverkar värdet av resenärsinformation, och på så sätt effektiviteten 

av trafikinformationsstrategier i olika framtida/nuvarande scenarier. 

För att främja spridningen och nyttiggörandet av resultaten rekommenderas även 

att organisera workshops och möten kring modellens möjliga tillämpningar. Syftet 

kan vara att forskare och andra aktörer från olika transportmyndigheter kan 

samarbeta för att diskutera ytterligare tillämpningsmöjligheter. 
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 Resultatspridning 

Resultaten från projektet har spridits genom flera kanaler och publikationer: 

• En omfattande litteraturstudie har sammanställts i en rapport som 

presenterades vid en WCTR (World Conference on Transport Research) 

konferens. 

• Rapporten har blivit publicerad som en konferensartikel i Transportation 

Research Procedia. 

• En vetenskaplig rapport har utarbetats med en litteratursammanfattning, 

modellbeskrivning och resultat som har skickats för publicering i to Journal 

of Public Transportation. 

Projektets resultat har även presenterats vid olika tillfällen: 

• Assessing  the effects of traffic information to passengers during disruptions: 

a literature review, World Conference on Transport Research, Montreal, 

2023-07-20. 

• Värdering av trafikinformationsnyttor i tågtrafiken (VTT), Trafikverkets 

digitala seminarium, 2021-11-06. 

• Modelling and evaluating travel information during disruptions: A case 

study from Swedish railways, Conference for Transport Economics & the 

Environment, Uppsala, 2024-04-27. 

 

 Forskningsrapporter och 

vetenskapliga publikationer 

Projektet har producerat i två forskningsrapporter. Rapporter har disseminerats vid 

referensgruppsmöten, styrgruppsmöten och har granskats vid internationella 

konferenser och vid vetenskapliga publikationer i tidskrifter. Projektets 

vetenskapliga resultat finns sammanställt i dessa rapporter. 

• Ait-Ali, A. and A. Peterson (2023). Assessing  the effects of traffic 

information to passengers during disruptions: a literature review. 

Forthcoming in Transportation Research Procedia. 

• Ait-Ali, A. and A. Peterson (2024). Modelling and evaluating travel 

information during disruptions: A case study from Swedish railways. 

Submitted to Journal of Public Transportation. 

https://wctrs-society.com/
https://www.sciencedirect.com/journal/transportation-research-procedia
https://www.sciencedirect.com/journal/transportation-research-procedia
https://www.sciencedirect.com/journal/journal-of-public-transportation
https://www.sciencedirect.com/journal/journal-of-public-transportation
https://wctrs-society.com/
https://sites.google.com/view/transportationslu/home
https://sites.google.com/view/transportationslu/home
https://www.sciencedirect.com/journal/transportation-research-procedia
https://www.sciencedirect.com/journal/journal-of-public-transportation
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